Каталог электрооборудования 201014
Автоматические
выключатели серии ВА-101
Сертификат соответствия стандарту ГОСТ Р и сертификат
соответствия требованиям технического регламента
о требованиях пожарной безопасности выдан ВНИИС
(Всероссийским Научно-Исследовательским Институтом

ВА101-3P-063A-C
Технические характеристики
Структура условного обозначения
серия
число
полюсов
номинальный
ток
кривая
отключения
Информация для заказа
Автоматические выключатели серии ВА-101
Каталог электрооборудования 201018
Внешний вид Наименование Информация для заказа
Кривая
отключения B
Каталожный
номер
Кривая
отключения C
Каталожный
номер
Кривая
отключения D
Каталожный
номер
ВА-101 1P ВА-101 1P  1A ВА101-1P-001A-B 11001 ВА101-1P-001A-C 11049 ВА101-1P-001A-D 11097
ВА-101 1P  2A ВА101-1P-002A-B 11002 ВА101-1P-002A-C 11050 ВА101-1P-002A-D 11098
ВА-101 1P  3A ВА101-1P-003A-B 11003 ВА101-1P-003A-C 11051 ВА101-1P-003A-D 11099
ВА-101 1P  6A ВА101-1P-006A-B 11004 ВА101-1P-006A-C 11052 ВА101-1P-006A-D 11100
ВА-101 1P 10A ВА101-1P-010A-B 11005 ВА101-1P-010A-C 11053 ВА101-1P-010A-D 11101
ВА-101 1P 16A ВА101-1P-016A-B 11006 ВА101-1P-016A-C 11054 ВА101-1P-016A-D 11102
ВА-101 1P 20A ВА101-1P-020A-B 11007 ВА101-1P-020A-C 11055 ВА101-1P-020A-D 11103
ВА-101 1P 25A ВА101-1P-025A-B 11008 ВА101-1P-025A-C 11056 ВА101-1P-025A-D 11104
ВА-101 1P 32A ВА101-1P-032A-B 11009 ВА101-1P-032A-C 11057 ВА101-1P-032A-D 11105
ВА-101 1P 40A ВА101-1P-040A-B 11010 ВА101-1P-040A-C 11058 ВА101-1P-040A-D 11106
ВА-101 1P 50A ВА101-1P-050A-B 11011 ВА101-1P-050A-C 11059 ВА101-1P-050A-D 11107
ВА-101 1P 63A ВА101-1P-063A-B 11012 ВА101-1P-063A-C 11060 ВА101-1P-063A-D 11108
ВА-101 2P ВА-101 2P  1A ВА101-2P-001A-B 11013 ВА101-2P-001A-C 11061 ВА101-2P-001A-D 11109
ВА-101 2P  2A ВА101-2P-002A-B 11014 ВА101-2P-002A-C 11062 ВА101-2P-002A-D 11010
ВА-101 2P  3A ВА101-2P-003A-B 11015 ВА101-2P-003A-C 11063 ВА101-2P-003A-D 11011
ВА-101 2P  6A ВА101-2P-006A-B 11016 ВА101-2P-006A-C 11064 ВА101-2P-006A-D 11112
ВА-101 2P 10A ВА101-2P-010A-B 11017 ВА101-2P-010A-C 11065 ВА101-2P-010A-D 11113
ВА-101 2P 16A ВА101-2P-016A-B 11018 ВА101-2P-016A-C 11066 ВА101-2P-016A-D 11114
ВА-101 2P 20A ВА101-2P-020A-B 11019 ВА101-2P-020A-C 11067 ВА101-2P-020A-D 11115
ВА-101 2P 25A ВА101-2P-025A-B 11020 ВА101-2P-025A-C 11068 ВА101-2P-025A-D 11116
ВА-101 2P 32A ВА101-2P-032A-B 11021 ВА101-2P-032A-C 11069 ВА101-2P-032A-D 11117
ВА-101 2P 40A ВА101-2P-040A-B 11022 ВА101-2P-040A-C 11070 ВА101-2P-040A-D 11118
ВА-101 2P 50A ВА101-2P-050A-B 11023 ВА101-2P-050A-C 11071 ВА101-2P-050A-D 11119
ВА-101 2P 63A ВА101-2P-063A-B 11024 ВА101-2P-063A-C 11072 ВА101-2P-063A-D 11120
Полный ассортимент
Упаковка
Наименование Количество
в групповой упаковке

отключения B
Каталожный
номер
Кривая
отключения C
Каталожный
номер
Кривая
отключения D
Каталожный
номер
ВА-101 3P ВА-101 3P  1A ВА101-3P-001A-B 11025 ВА101-3P-001A-C 11073 ВА101-3P-001A-D 11121
ВА-101 3P  2A ВА101-3P-002A-B 11026 ВА101-3P-002A-C 11074 ВА101-3P-002A-D 11122
ВА-101 3P  3A ВА101-3P-003A-B 11027 ВА101-3P-003A-C 11075 ВА101-3P-003A-D 11123
ВА-101 3P  6A ВА101-3P-006A-B 11028 ВА101-3P-006A-C 11076 ВА101-3P-006A-D 11124
ВА-101 3P 10A ВА101-3P-010A-B 11029 ВА101-3P-010A-C 11077 ВА101-3P-010A-D 11125
ВА-101 3P 16A ВА101-3P-016A-B 11030 ВА101-3P-016A-C 11078 ВА101-3P-016A-D 11126
ВА-101 3P 20A ВА101-3P-020A-B 11031 ВА101-3P-020A-C 11079 ВА101-3P-020A-D 11127
ВА-101 3P 25A ВА101-3P-025A-B 11032 ВА101-3P-025A-C 11080 ВА101-3P-025A-D 11128
ВА-101 3P 32A ВА101-3P-032A-B 11033 ВА101-3P-032A-C 11081 ВА101-3P-032A-D 11129
ВА-101 3P 40A ВА101-3P-040A-B 11034 ВА101-3P-040A-C 11082 ВА101-3P-040A-D 11130
ВА-101 3P 50A ВА101-3P-050A-B 11035 ВА101-3P-050A-C 11083 ВА101-3P-050A-D 11131
ВА-101 3P 63A ВА101-3P-063A-B 11036 ВА101-3P-063A-C 11084 ВА101-3P-063A-D 11132
ВА-101 4P
ВА-101 4P  1A ВА101-4P-001A-B 11037 ВА101-4P-001A-C 11085 ВА101-4P-001A-D 11133
ВА-101 4P  2A ВА101-4P-002A-B 11038 ВА101-4P-002A-C 11086 ВА101-4P-002A-D 11134
ВА-101 4P  3A ВА101-4P-003A-B 11039 ВА101-4P-003A-C 11087 ВА101-4P-003A-D 11135
ВА-101 4P  6A ВА101-4P-006A-B 11040 ВА101-4P-006A-C 11088 ВА101-4P-006A-D 11136
ВА-101 4P 10A ВА101-4P-010A-B 11041 ВА101-4P-010A-C 11089 ВА101-4P-010A-D 11137
ВА-101 4P 16A ВА101-4P-016A-B 11042 ВА101-4P-016A-C 11090 ВА101-4P-016A-D 11138
ВА-101 4P 20A ВА101-4P-020A-B 11043 ВА101-4P-020A-C 11091 ВА101-4P-020A-D 11139
ВА-101 4P 25A ВА101-4P-025A-B 11044 ВА101-4P-025A-C 11092 ВА101-4P-025A-D 11140
ВА-101 4P 32A ВА101-4P-032A-B 11045 ВА101-4P-032A-C 11093 ВА101-4P-032A-D 11141
ВА-101 4P 40A ВА101-4P-040A-B 11046 ВА101-4P-040A-C 11094 ВА101-4P-040A-D 11142
ВА-101 4P 50A ВА101-4P-050A-B 11047 ВА101-4P-050A-C 11095 ВА101-4P-050A-D 11143
ВА-101 4P 63A ВА101-4P-063A-B 11048 ВА101-4P-063A-C 11096 ВА101-4P-063A-D 11144
Полный ассортиментПолный ассортимент
Автоматические выключатели серии ВА-101
Каталог электрооборудования 201020